1

陕 西 省 土 壤 学 会
[2021]第 002 号

关于开展“建党百年，珍土惜水”

土壤生态知识专业竞赛活动的通知

各有关单位、各位会员：

为深入贯彻生态文明理念，营造良好的学习氛围，巩固专业知识，

促进相关技术人员之间的交流，经研究，决定在中国共产党成立 100

周年之际，开展“建党百年，珍土惜水”土壤生态知识竞赛活动，现

将具体事项通知如下。

一、 竞赛组织

主办单位：陕西省土壤学会
承办单位：榆林学院，陕西省陕北矿区生态修复重点实验室

水利部水土保持生态工程技术研究中心（杨凌）

二、 竞赛具体安排

主 题：建党百年，珍土惜水
时 间：2021年 4月 20日-25日
参与方式：
复制下方链接或者扫描二维码参与竞答。
链接答题：https://ks.wjx.top/vj/OtprCAB.aspx
二维码答题：

2

三、 竞赛奖励

竞答题型包括单项选择题和多项选择题，共计 80题，单选 60 题，
每题 1 分，多选 20 题，每题 2 分，合计 100 分。可以多次竞答，取
最高分记录。竞赛共设 3个等级奖励，一等奖 10名，二等奖 20 名，
三等奖 30 名，分别奖励获奖者一、二、三等奖荣誉证书。

四、 联系方式

1、陕西省土壤学会
地 址：陕西杨凌西农路 26号，邮编：712100
联系人：韩凤朋
联系电话：029-87011704
Email：soil@ms.iswc.ac.cn

2、榆林学院
地 址：陕西省榆林市榆阳区崇文路 51号，邮编：719000
联系人：张凯煜
联系电话：0912-3891210
Email：987083249@qq.com

陕西省土壤学会
2021 年 4 月 9日

	[2021]第002号